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PAISAJES, MARINAS Y FLORES

San Sebastian, Agosto 1950
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1. Dia gris. Esplugas (Barcelona)

2. Rincén de casas. Id.

3. Casas viejas "C'an Pissé” Id.

4. Nota. Id.

5. Barriada payesa. Id.

6. Caserio y puente. Id.

7. Cruz y ermita. Sta. Maria Cervellé

8. Rincon. Id. ’
Q. Lla Granja. Id. *
10. Entrada a la Masia. Id.

11. Reflejos - Agua estancada. Id.

12. Olivos. Lla Palma de Cervelld

13. Monasterio y camino viejo. Pedralbes

14 Vista y Monasterio. Id.

15. Rincén. Id.

16. Pitas y camino viejo. Id.
17. C'an Barret. San Ginés Agudells

18. Plaza y arboleda. Id.

19. Camino. : Id.

Arzoleda y camino.
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23.
24,
25.
26.

28.

31.
32.
33.

36.
7.
38.
39.

Pinos y ermita.
Nota.

Olivos y ermita.
Piteras.

Contrastes.
Camino de Hortfa.
Torre de las Heras.
Nota - Caserio.
Neta - Paisaje.

Nota - Paisaje.

Parque de la Ciudadela.

C'an Busquets.
Matadero antiguo.
Nota - Mente Igueldo.
Nota - Estudio.

Nota - Estudio.

Iglesia vieja.

Nota - Estudio.

Vista general.

Pajares.

Rio Llobregat.

San Ginés Agudells

Id.

Id.
San Andrés (Barcelona)
Molins del Rey
Barcelona

Horta

Barcelona
Moncada
Vallvidrera
San Sebastian
Lla Garriga
Id.
San Martin
San Beudilio
e

Casa Minovas (La Plana Gironella)
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49.

S1.
52,

%arinas

Puerto de Garraf.

Vista general. Garraf
Rocas. Id.
Puerto de Barcelona.

Barcas. Badalona

C] ores

Ramas de almendro.
Id. id.
Lirios de agua.
Id. id.
Mimosa.
Flor de almendro y limones.
Bodegdn.

Dalias.
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